
ZARZĄDZENIE NR 509/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), w związku z uchwałą nr LXXII/704/23 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, w celu opiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób pod tytułem: „Prowadzenie schroniska i noclegowni dla osób bezdomnych na terenie Miasta 
Pabianic w 2025 roku” w składzie: 

1) Waldemar Boryń – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic; 

2) Katarzyna Cegiełka – Członek Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic; 

3) Ewa Smuga – Członek Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2. 1. Zasady działania Komisji określa uchwała nr LXXII/704/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.  

2. Komisja działa do dnia ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, jednak nie dłużej niż do dnia 
31.12.2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Pabianic 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90A5C11-B2EC-414F-8B36-E68803B3A2E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 509/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


